APPENDICE
APPENDIX

Pag.

Indice Index Page
Liste parti di ricambio Spare parts list
CMG..2 CMG..2 S2
CMG..3 CMG..3 S3
WM 26 - CM030..CM130 WM 26 - CM030..CM130 S4
VAMO018..VAM040 VAMO018..VAMO040 S5
Boccole di riduzione in acciaio Metal shaft sleeves S6

S1



LISTE PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS LIST

Lista parti di ricambio Spare parts list

2
1
Cuscinetti / Bearings Anelli di tenuta / Oil seals RCA
cMe 13 18 21 25 33 41 1 30 37
6205 6203 6300 2RS 6202 2RS 6205 2RS 6006 2RS
012 25/52/15 17/40/12 10/35/11 15/35/11 25/52/15 30/55/13 AS30/52/7 A 25/4717 AS 35/52/7
3205A 6204 6301 2RS 6302 2RS 6205 2RS 6006 2RS
022 25/52/20.6 20/47/14 12/37/12 15/42/13 25/52/15 30/55/13 AS35/52/7 A 25/4717 AS 35/52/7
6207 6205 6303 2RS 6204 2RS 6206 2RS 6007 2RS
032 35/72/17 25/52/15 17147114 20/47/14 30/62/16 35/62/14 AS40/72/7 A 30/52/7 AS 40/60/7
3207A 6206 6304 2RS 6304 2RS 6206 2RS 6007 2RS
042 35/72/27 30/62/16 20/52/15 20/52/15 30/62/16 35/62/14 ASAS/T2[7 A 30/52/7 AS 40/60/7

S2



Lista parti di ricambio Spare parts list

CMG..3

Cuscinetti / Bearings Anelli di tenuta / Oil seals
cMe 13 18 21 25 33 41 44 48 1 30 37
013 ot | oag | O0IRS | 6R022RS | 62032RS | CWSIRS | e20h | 15203, |As30s527| A25/4717 |AS 35/5217
023 o005 | ooats | SRS | B30 RS | O AR | O00eai | eavts | 19203, |AS35/52/7 | A25M47I7 |AS 35/52/7
033 oot | medts | CAIR2RS | G20ans | G200 2RS |CIARS | 2% | seavts | As40rr27| A30/5217 |AS 406017
043 38 | 205 | CI0LERS | 630R2RS | OZ0R2RS |OWLIRS | 2% | 20 |Asasimanm| A30/5217 |AS 406017

S3



LISTE PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS LIST

Lista parti di ricambio Spare parts list

WM26 - CM030..CM130

S4

N° Descrizione Description
1 Corpo riduttore Housing
2 Coperchio laterale (CM 040 - 130) Cover (CM 040 - 130)
& Flangia attacco motore Motorflange
4 Vite senza fine Wormshaft
5 Corona Wormwheel
6 Seeger (solo CM 030 e WM 26)) Circlip (CM 030 and WM 26 only)
7 Seeger Circlip
8 Seeger (solo WM 26) Circlip (WM 26 only)
17 Tappo olio (CM 040 - 130) Oil plug (CM 040 - 130)
CrniEza Cuscinetti / Bearings Anelli di tenuta / Oil seals RCA
Size 9-10 11 12 13 14 15 16
16004 6000 61903
WM 26 2014278 10/26/8 7300 25/42/5 20/32/5 17/30/5 26/7
16005 6201 61904
CM 030 oAl R 003715 25/47/7 20/30/7 32/7
CM 040 30/55/13 17/40/12 25/47/12 30/4017 25/35/7 4017
CM 050 40/68/15 20/47/14 30/55/13 4016217 30/47/8 4
6009 6205 6007
CM 063 256 e aeand 45/65/10 35/52/8 52/7
6010 30206 32008
CM 075 50/80/16 30/62/17.25 40/68/19 50/72/8 40/60/7 62/7
6012 32008
CM 090 60/95/18 30/62/17.25 40/68/19 60/85/8 40/60/7 62/7
32010
CM 110 65/100/18 35/72/24.25 50/80/20 65/85/10 50/68/8 72/8
32010
CM 130 70/110/20 35/72/24.25 50/80/20 70/90/10 50/68/8 72/8




Lista parti di ricambio

Spare parts list

VAMO018..VAMO040

Descrizione

Description

30

1 Anello tenuta Oil seal

3 Flangia uscita Output flange
3b Flangia Flange

4 Coperchio uscita Output cover N . .

5 Molla cilindrica Spring N ‘ Descrizione Description

6 Guarnizione uscita Output seal 43 Vite di fissaggio Fixing screw

7 Seeger Circlip 44 Vite di fissaggio Fixing screw

8 Cuscinetto Bearing 45 Vite di fissaggio Fixing screw

9 Distanziale Spacer 50 Scatola di comando Operating box

10 Cuscinetto Bearing 51 Tappo di chiusura Closing plug

11 Seeger Circlip 52 Tappo di chiusura Closing plug

12 Spina elastica Elastic dowel Guarnizione coperchio

13 Pista di regolazione Regulating orbit 33 comando Control cover seal

14 Anello porta sfere Ball ring 54 Anello OR O-Ring

15 Pista mobile esterna Moving outer planetary orbit 55 Supporto perno Spin support

16 Perno rego|azione Regu[aﬁon pln 56 Vite di comando Speed control screw

17 Linguetta Key 57 Anello OR O-Ring

18 Albero uscita Output shaft 58 Spina elastica Elastic dowel

19 Portasatelliti Planet support 59 Volantino di comando Control knob

20 Boccola scorrevole Slide block 60 Ralla di comando Handwheel hub

21 Satellite Planet wheel 61 Dado autobloccante Self-locking nut

22 Tappo disco motore Motor plate plug 62 Rondella di rame Copper washer

23 Pista fissa interna Fixed inferior planetary orbit 63 Vite di fine corsa Stroke and screw

24 Pista mobile interna g/lgzmg inferior planetary

25 Molle a tazza Butterfly spring — . — .

26 Anello arresto molle Spring stop ring Grandezza Cuscinetti / Bearings Anelli di tenuta / Oil seals
27 Seeger Circlip Size 8 10 1 30
28 Pista fissa esterna Fixed outer planetary orbit VAM 018 165932% 29302% 15/32/7 18/30/6
29 Corpo riduttore Housing 6004 6004

30 Anello tenuta Oilseal VAM 037 20/42/12 20/42/12 20/42/7 25/4717
31 Tappo di livello Level plug VAM 075 5205 5200 25/52/8 30/52/8
32 Tappo magnetico Magnetic plug 6305 6008

33 Piede Foot VAM 15 25/62/17 40/68/15 30/52/8 _
40 Vite di fissaggio Fixing screw 6211 _
a1 Vite di fissaggio Fixing screw VAN 22 7219 57020 45/65/10

42 Vite di fissaggio Fixing screw VAM 40 30/72/19 5312 010/121 45/65/10 —

S5



Boccole di riduzione in acciaio Metal shaft sleeves

| | / //
53 j 58
= ( )| ss
LLJ —_
‘ L
- L _
Quanii por sctol oo T Dimensioni mm. / Dimensions mm.
Quantity each box E | L
50 B 0911 11 9 22
50 B 1114 14 1 28
50 B 1419 19 14 40
30 B 1924 24 19 50
20 B 2428 28 24 60
15 B 2838 38 28 70
25 BS 0914 14 9 26
25 BS 1119 19 1 35
30 BS 1424 24 14 40
20 BS 1928 28 19 40
15 BS 2438 38 24 70

Nota: Le boccole in acciaio sono fornite complete di linguette.
Note: The metal shaft sleeves are supplied complete with keys.

S6



Note

S7



Note

Questo catalogo annulla e sostituisce ogni precedente edizione o
revisione. Ci riserviamo inoltre il diritto di apportare modifiche senza
preavviso.

This catalogue supersedes any previous edition and revision.
We reserve the right to implement modifications without notice.

Ss





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ITA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


